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UUI-sak 13/23: Godkjenning av innkalling, saksliste og referat 
 

Framlegg til vedtak: UUI godkjenner innkalling, saksliste og referat (vedlagt) 

UUI-sak 14/23: Orienteringssaker 

 

Orienteringssak 1: Status for fagmiljø og studentar 

Alle UUI-medlemane får tre minutt kvar til å orientere om stoda i fag- og studentmiljøet. 

 

Orienteringssak 2: Halvdagsseminar om Chat GPT 
 

Vi planlegg i samarbeid med Institutt for framandspråk eit halvdagsseminar om Chat GPT. Heming 

orienterer. 

 



 

Orienteringssak 3: Femårige programevalueringar 
 

I år er det bachelor- og masterprogramma i kunsthistorie og teatervitskap som skal levere sine 

femårige programevalueringar. Til neste år er det bachelorprogramma i nordisk språk og litteratur, 

norrøn filologi, norsk som andrespråk og språkvitskap, og masterprogramma i nordisk språk og 

litteratur, norrøn filologi og lingvistikk. 

I 2025 er det lektorprogrammet i nordisk og det erfaringsbaserte masterprogrammet i nordisk.  

Signe har sendt ut e-post med informasjon til dei som skal levere i år, og dei har fått intern frist til å 

levere 1. desember. 

Det er programstyra sitt ansvar å skrive rapportane, med støtte frå studieadministrasjonen. Det skal 

skrivast ein rapport per program, og dei skal skrivast på norsk (eller eit anna skandinavisk språk). 

Heming orienterer. 

Orienteringssak 4: Status for fagutval og Instituttutvalet 
 

Katrine Andresen orienterer. 

 

Orienteringssak 5: Revisjon av rekrutteringstekstar 
 

Vi må gå gjennom rekrutteringstekstane våre med tanke på korleis dei presenterer våre program. 
Heming orienterer. 

Orienteringssak 6: Revisjon av studieportefølje 
 

Fakultetet skal i gang med eit porteføljeprosjekt, men også instituttet må arbeide med dette. UUI-
møtetida 23. oktober blir brukt til allmøte for instituttet, og leiinga planlegg instituttseminar mot 
slutten av semesteret med same innhald. Heming orienterer. 

 

UUI-sak: 15/23 Drøftingssaker 
 

Drøftingssak 1: Tiltak for betre gjennomføring 

Institutt, tilsette og studentar har felles interesse for ei betre gjennomføring i emne- og 

studieprogram. Kva tankar har UUI om gode tiltak? Heming innleier. 

 

UUI-sak 16/23: Ymist 
 


